

Municipalidad de San Bartolomé Milpas Altas

Departamento de Sacatepéquez, Guatemala, C.A.

Unidad de Acceso a la Información Pública

Este documento digital recopila la información establecida en el **Decreto 57-2008** del Congreso de la República de Guatemala.

Inciso 19

Durante el mes de octubre no se realizó ningún contrato de arrendamiento.









MUNICIPALIDAD DE San Bartolomé Milpas Altas

Departamento de Sacatepéquez, Guatemala C. A.

14 de Noviembre del año 2024. OF No. 296-2024 SM

Lesbia Maritza Castillo Toledo Encargada de la Oficina de Acceso a la Información Pública Municipalidad de San Bartolomé Milpas Altas, Sacatepéquez. Presente.

Atentamente, en relación a oficio de fecha 13 de noviembre del presente año se hace del conocimiento, que en el mes de octubre 2024 NO se emitieron Actas de Negociación en esta unidad..-

Sin otro particular y agradeciendo la atención a la presente. -

Atentamente,

Municipalidad de San Bartolomé Milpas Altas, Sacatepéquez

SECRETARIO MUNICIPAL

Alberto Vielman Jerez Secretario Municipal

C.c. Archivo